در این دوران گذار سایر
قدرت های منطقه ای و جهانی به دنبال ایفای نقش خود در توزیع فضای قدرت

می رود.

سرنخ های جدید ازسرنخ های جدید از
مقصرانمقصران

بندر شهید رجاییبندر شهید رجایی

با کدام مجوز، مصوبه هیات وزیران را اجرایی نکردید؟با کدام مجوز، مصوبه هیات وزیران را اجرایی نکردید؟
سه شنبه 30 اردیبهشت 1404
22 ذی القعده 1446
20 مه 2025
سال بیست ویکم
شماره 5912
12 صفحه
10000 تومان